
４20JR ４20JRP ４13JR ４13JRP

固定式
４20JR（P45）
４20JRP（P45）
４13JR（P45）
４13JRP（P45）
と併用できます。

■キャスター寸法表

●別注対応品  左レバー ●スタンダード品  右レバー
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許容荷重:140～220daN

特
別
仕
様
商
品

使
用
車
輪

メ
デ
ィ
カ
ル

樹
脂
製
双
輪

静ク
ッ
シ
ョ
ン

足
場
用  

そ
の
他

ハ
ン
マ
ー
ロ
ッ
ク

軽
荷
重

ス
テ
ン
レ
ス

差
込
み
ボ
ス

ね
じ
込
み

平
付
け
プ
レ
ー
ト

差
込
み
プ
ラ
グ

新
製
品

100

125

150

100

125

150

140

174

199

140

174

199

86

102

118

97

110

118

12

8

8

12

8

8

ー

ー

ー

ー

ー

ー

35.0

38.0

41.0

35.0

38.0

41.0

11

11

11

11

11

11

100×100

110×110

120×120

100×100

110×110

120×120

70×70   （80×80）

80×80   （90×90）

90×90 （100×100）

70×70   （80×80）

80×80   （90×90）

90×90 （100×100）

420 J

413 J

品 番・品 種

ケース
入数

個

小箱
入数

個

取付座

A×Bmm

取付寸法

X×Ymm (X'×Y')mm

取付穴径

Pmm

車輪径

Dmm

取付高

Hmm mm

旋回半径

Emm

偏芯

操作レバー操作レバー

●フリー
　旋回部と車輪の回転が
　フリーとなります。

●ロック
　旋回部と車輪の回転が
　ロックされます。

■トータルロック

■413Jの左レバーをご用命の際は【左レバー】とご指定下さい。

  トータルロックは旋回と車輪の回転を同時にロックできるストッパー機構です。

●４１３Ｊはトータルロック機構を採用しています。
●車輪はラジアルボールベアリング入りです。
●左レバーも製作できます。

LOCK!

LOCK!
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