## ■キャスター寸法表

品 番·品 種	車輪径 Dmm	取付高 T Hmm	取付座 A×Bmm	取付寸法 【 X×Ymm (X'×Y')mm	取付穴径 Pmm	偏芯 Emm	旋回半径	小箱 入数 <sub>個</sub>	ケース 入数 個
420 J	100	140	100×100	70×70 (80×80)	11	35.0	86	_	12
	125	174	110×110	80×80 (90×90)	11	38.0	102	_	8
	150	199	120×120	90×90 (100×100)	11	41.0	118	_	8
413 J	100	140	100×100	70×70 (80×80)	11	35.0	97	_	12
	125	174	110×110	80×80 (90×90)	11	38.0	110	_	8
	150	199	120×120	90×90 (100×100)	11	41.0	118	_	8

- ●413Jはトータルロック機構を採用しています。
- ●車輪はラジアルボールベアリング入りです。
- ●左レバーも製作できます。

## 固定式 420JR(P45) 420JRP(P45) 413JR(P45) 413JRP(P45)









## ■トータルロック

トータルロックは旋回と車輪の回転を同時にロックできるストッパー機構です。

●フリー

旋回部と車輪の回転が フリーとなります。

ロック

旋回部と車輪の回転が ロックされます。





## ■413Jの左レバーをご用命の際は【左レバー】とご指定下さい。

●別注対応品 左レバー





